l’hébergement des GAV, 3 studios GAV et locaux 
de service et techniques ;

Référence du bail précédent : PA-01258-2019

Date de première mise à disposition de 
l’immeuble : 

01/12/2007

Durée du bail : Neuf (9) ans

Date de début du bail : 1er décembre 2025

Montant du loyer annuel : Quatre  cent  vingt-huit  mille  cinq  cents  euros
(428 500 €) hors charge et hors taxe 

Annexes au présent bail :

Annexe 1 : définition des termes utilisés dans le présent bail de location

Annexe 2 :  fiche d’information relative à la consultation domaniale et aux conditions de
détermination de la valeur locative

[...]

compromettent ni la solidité, ni la sécurité, ni la salubrité, ni l’usage normal de l’immeuble
visé à l’article 4 - "Désignation des locaux".

6 - Conditions financières

6.1 - Montant du loyer annuel initial du présent bail 

La présente location est consentie et acceptée moyennant un loyer annuel initial de quatre
cent vingt-huit mille cinq cents euros (428 500 €) hors charges et hors taxes.

Les charges locatives seront payées au vu des justificatifs fournis par le locataire principal
dans les conditions de la clause « 6.6 - Charges locatives ».

6.2 - Modalités de paiement

Le loyer ainsi que les charges locatives visées à l’article « 6.6 Charges locatives » et, le cas